
Intenzitu kávy můžete ovládat jednoduše pomocí digitálního
displeje

Překapávací kávovar Smart'n'light CM600810
Překapávací kávovar TEFAL Smart'n'light CM600810 černý 1,25 L

CM600810  

 

 Kávovar TEFAL Smart'n Light je dokonalý pomocník v domácnosti a díky němu budou vaše rána provoněná vůní
lahodné a aromatické kávy. Snadnou a rychlou přípravu kávy máte nyní na dosah díky jasnému, vysoce
intuitivnímu displeji a snadnému ovládání. Velká hlavice na vodu zajistí rychlou extrakci i velkého množství kávy.
Funkce AROMA umožňuje dvoufázovou přípravu kávy s předběžnou extrakcí pro maximální chuť a aroma vaší
kávy. A to vše ve stylovém a moderním provedení kávovaru, který ozdobí vaši kuchyni.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Kávovar TEFAL Smart'n Light: Dokonalá chuť kávy v moderním provedení.

Lahodná chuť překapávané kávy v elegantním a moderním provedním kávovaru TEFAL Smart'n Light. Tento
snadno použitelný překapávací kávovar až na 15 šálků nabízí vylepšenou technologií přípravy filtrované kávy -
včetně velké hlavice na vodu a funkce AROMA pro dvoufázovou přípravu kávy s předběžnou extrakcí, která
připraví plnou a intenzivnější chuti kávy. Snadné ovládání zpříjemní manipulaci s kávovarem a s
programovatelným časovačem lze předem nastavit přípravu kávy až na 24 hodin. Pozvedněte přípravu kávy na
novou úroveň s řadou praktických funkcí: Automatické vypnutí po 30 minutách, systém Anti-drip pro servírování
kávy kdykoli v průběhu přípravy, s objem 1,25 l pro 15 šálků čerstvé a dokonale připravené kávy.

[ETAILING.TITLE]
 Překapávací kávovar TEFAL Smart'n Light, černý, 1,25 l, velká hlavice na vodu pro dokonalé filtrování,

24hodinový programovatelný časovač, funkce AROMA, automatické vypnutí po 30 minutách, funkce
anti-drip pro servírování během přípravy, CM600810

• OPTIMÁLNÍ PŘÍPRAVA KÁVY: Kávovar s velkou hlavicí na vodu pro dokonale rovnoměrné filtrování, rychlé
výsledky a výjimečnou chuť. • PLÁNOVANÁ PŘÍPRAVA KÁVY: Programovatelný kávovar s digitálním časovačem a
snadno použitelnými tlačítky k naplánování začátku přípravy kávy až 24 hodin dopředu. • PLNÁ CHUŤ KÁVY:
Funkce AROMA nabízí kávu plnou chuti díky předběžné extrakci před filtrací. • FUNKCE AUTOMATICKÉHO
VYPNUTÍ: Automatické vypnutí po 30 minutách pro zcela bezstarostné použití. • SYSTÉM ANTI-DRIP: Díky této
praktické funkci si můžete nalít šálek kávy kdykoli během její přípravy. • DOKONALÁ KAPACITA: Objem 1,25 l
připraví 15 plných šálků a je ideální pro každodenní použití i při přípravě pohoštění pro hosty a rodinu.

VÝHODY PRODUKTU

Digitální displej 
Digitální displej se ovládá snadno a intuitivně. Je velký, proto i dobře čitelný. Displej navíc
zobrazuje aktuální čas

Optimální příprava kávy
Velký design hlavice na vodu umožňuje rychlé a dokonale rovnoměrné filtrování kávy pro kávu
plnou chuti den za dnem.

Funkce udržení teploty a automatického vypnutí
Uchovejte si kávu teplou a připravenou ke konzumaci po dobu až 30 minut díky funkci
automatického vypnutí.

Funkce AROMA pro dokonalou chuť kávy
Dostaňte ze své kávy maximum díky dvoufázové přípravě kávy s předběžnou extrakcí pro tu
nejplnější chuť a aroma. Funkce AROMA ještě umocní požitek z vaší čerstvě připravené kávy.Vy
nebudete muset udělat nic navíc. Stačí umlít kávu a stisknout příslušné tlačítko.



Servírování během přípravy
Funkce Anti-Drip pozastaví průběh přípravy kávy, jakmile odstraníte konvici, aby jste si mohli
svou kávu vychutnat ještě během její přípravy.

Programování automatického spuštění
Nastavte si začátek přípravy kávy na libovolný čas až 24 hodin předem. Ušetříte tím čas a
čerstvá káva na vás bude čekat hned po probuzení.

Dokonalá kapacita
Kávovar vás potěší, ať už si chcete dopřát více než jen jeden šálek, nebo chcete bez delšího
čekání připravit kávu i pro své blízké. S objemem 1,25 l připravíte najednou až 15 šálků lahodné
kávy.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Počet šálků 10–15

Časovač Programovatelné

Karafa Sklo

Aroma kávy Výběr aroma
[OTHER FEATURES]

Hladina vody Okno

Vypínač O/I (osvětlený/neosvětlený) Osvětlený

Funkce Keep warm (udržení teploty) ANO

Automatické vypnutí ANO

Maximální množství kávy [1.25 L]

Odnímatelný držák filtru ANO

Odkapávání kávy Anti drip systém - proti odkapávání

Barva Černá

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211003998

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045386382514
EAN UC : 3045386382514

2 12 3 36
C20 : 1 128
C40 : 2 352
HQ4 : 2 744

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 235 x 186 x 318 (mm) 308 x 205 x 334 427 x 324 x 358 1 200 x 800 x 1 208

Hmotnost 2,1 (kg) 3,087 (KG) 6,173 (KG) 132,114 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211003998

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


